
 

 
 

 

PROPOZICE 
Studentská střelecká soutěž „O POHÁR DĚKANA FLD“ 

 

Termín:   12.5.2023 

Místo konání:  Střelnice Na Spravedlnosti SSK Vlašim 

Pořadatel:  Fakulta lesnická a dřevařská České zemědělské univerzity v Praze 

Spolek myslivců při FLD ČZU v Praze 

 

Harmonogram soutěže: 
- 8:00 - 9:00 hod: Prezence soutěžících 

- 9:00 hod: Začátek soutěže 

- 12:00 – 13:00 hod: Obědová přestávka 

- 15:00 - 16:00 hod: Slavnostní vyhlášení výsledků 

 

Podmínky soutěže: 
A) Soutěžící 

Soutěž je určena pro studenty středních a vysokých škol.  

Každému soutěžícímu bude přiděleno startovní číslo, před začátkem soutěže. 

B) Soutěžní kategorie a disciplíny 

Soutěžní kategorie: studentky středních škol, studenti středních škol, studentky vysokých škol, studenti 

vysokých škol, hosté (zaměstnanci školy, hosté, partneři soutěže). 

Soutěží se ve dvou střeleckých disciplínách: trap (25 terčů) a lovecké kolo (20 terčů). 

Soutěžící budou rozděleni do skupin podle čísel. První skupina začíná soutěž disciplínou trap, druhá 

skupina začíná disciplínou lovecké kolo. Po obědové přestávce se skupiny vymění a začínají střílet druhou 

disciplínu. 

C) Hodnocení 

Při obou disciplínách bude hodnocen počet zásahů. Každý zasažený terč bude počítán za jeden bod. 

Soutěžící s nejvyšším počtem zasažených terčů vyhrává. V případě, že budou mít dva soutěžící bojující o 

první až páté místo stejný počet bodů, bude následovat rozstřelové kolo. 

Pro každou disciplínu budou pořadatelem určeni 3 rozhodčí, kteří budou zaznamenávat počet úspěšných 

zásahů. 

D) Přihláška 

Registrace probíhá do 5. května 2023 prostřednictvím mailu spolekmyslivcu@gmail.com. Kapacita 

soutěže je omezena. 



 

 
 

 

E) Poplatek 

Registrační poplatek činí 300 Kč. Poplatek zahrnuje cenu za 45 terčů + obědovou porci jídla. Registrační 

poplatek pro členy Spolku myslivců při FLD ČZU v Praze je snížen na 200 Kč. 

F) Doplňující informace 

Střelivo ráže 12 je pro soutěžící zajištěno zdarma od firmy Sellier & Bellot.  Střelivo jiných ráží si soutěžící 

zajišťují vlastní. 

Po celou dobu soutěže jsou všichni účastníci povinní dodržovat pravidla bezpečnosti. 

Doporučeny jsou také pomůcky na ochranu sluchu (střelecká sluchátka, špunty do uší). 

Další informace naleznete na webových stránkách www.fld.czu.cz 

Kontakt na pořadatele:    
Spolek myslivců při FLD ČZU v Praze 

e-mail: spolekmyslivcu@gmail.com, akce@fld.czu.cz 

tel.: +421 902 655 936 

http://www.fld.czu.cz/
mailto:spolekmyslivcu@gmail.com

